
Частное образовательное учреждение высшего образования 

«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ») 

 
 
 

П Р И К А З 

 

« 27 » мая  2025 г.                                                                                        № 12 

                                                            

г. Курск 

 

Об утверждении расписания вступительных испытаний в ЧОУ ВО 

"РОСИ"для приемной кампании на 2025/2026 учебный год 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в частное образовательное 

учреждение высшего образования "Региональный открытый социальный 

институт" на 2025-2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить расписание вступительных испытаний  в ЧОУ ВО "РОСИ" 

для приемной кампании  на 2025/2026 учебный год в соответствии с 

Приложениями 1-3. 

 

 

Ректор                                                                                     В.Н.Петров 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №12 от 27.05.2025г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Ректор ЧОУ ВО “РОСИ” 

________  В.Н. Петров 

27.05. 2025 г. 

Расписание вступительных испытаний для поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема по программам бакалавриата по всем формам обучения 

Предмет Дата Время Аудитория 

Русский язык 
Тестирование 21.07.25 12:00 401 

Резервный день 24.07.25 12:00 401 

Математика 
Тестирование 23.07.25 12:00 402 

Резервный день 24.07.25 12:00 402 

Обществознание  
Тестирование 22.07.25 12:00 401 

Резервный день 25.07.25 12:00 401 

Биология 
Тестирование 22.07.25 12:00 402 

Резервный день 25.07.25 12:00 402 

Физика 
Тестирование 22.07.25 12:00 429 

Резервный день 25.07.25 12:00 429 

Информатика и 

ИКТ 

Тестирование 22.07.25 12:00 334 

Резервный день 24.07.25 12:00 334 

История 
Тестирование 23.07.25 12:00 429 

Резервный день 24.07.25 12:00 429 

Иностранный язык  
Тестирование 22.07.25 12:00 401 

Резервный день 24.07.25 12:00 401 

Химия 
Тестирование 22.07.25 12:00 402 

Резервный день 24.07.25 12:00 402 

 



Приложение 2 к приказу №12 от 27.05.2025г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Ректор ЧОУ ВО “РОСИ” 

________  В.Н. Петров 

27.05. 2025 г. 

Расписание вступительных испытаний для поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема при дополнительном приеме на обучение на места в 

рамках контрольных цифр приема по программам бакалавриата по всем формам 

обучения:  

Предмет Дата Время Аудитория 

Русский язык 
Тестирование 18.08.25 12:00 401 

Резервный день 19.08.25 12:00 401 

Математика 
Тестирование 19.08.25 12:00 402 

Резервный день 20.08.25 12:00 402 

Обществознание  
Тестирование 19.08.25 12:00 401 

Резервный день 20.08.25 12:00 401 

Биология 
Тестирование 20.08.25 12:00 402 

Резервный день 21.08.25 12:00 402 

Физика 
Тестирование 20.08.25 12:00 429 

Резервный день 21.08.25 12:00 429 

Информатика и 

ИКТ 

Тестирование 20.08.25 12:00 334 

Резервный день 21.08.25 12:00 334 

История 
Тестирование 20.08.25 12:00 429 

Резервный день 21.08.25 12:00 429 

Иностранный язык  
Тестирование 20.08.25 12:00 401 

Резервный день 21.08.25 12:00 401 

Химия 
Тестирование 19.08.25 12:00 402 

Резервный день 20.08.25 12:00 402 

 

 

  



Приложение 3 к приказу №12 от 27.05.2025г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Ректор ЧОУ ВО “РОСИ” 

________  В.Н. Петров 

27.05. 2025 г. 

Расписание вступительных испытаний для поступающих по договорам об оказании 

платных образовательных услуг на все формы обучения 

Предмет Дата Время Аудитория 

Русский язык 
Тестирование 15.09.25 12:00 401 

Резервный день 17.09.25 12:00 401 

Математика 
Тестирование 16.09.25 12:00 402 

Резервный день 18.09.25 12:00 402 

Обществознание  
Тестирование 16.09.25 12:00 429 

Резервный день 18.09.25 12:00 429 

Биология 
Тестирование 17.09.25 12:00 402 

Резервный день 18.09.25 12:00 402 

Физика 
Тестирование 17.09.25 12:00 401 

Резервный день 18.09.25 12:00 401 

Информатика и ИКТ 
Тестирование 17.09.25 12:00 429 

Резервный день 18.09.25 12:00 429 

История 
Тестирование 17.09.25 12:00 402 

Резервный день 18.09.25 12:00 402 

Иностранный язык  
Тестирование 17.09.25 12:00 334 

Резервный день 18.09.25 12:00 334 

Химия 
Тестирование 16.09.25 12:00 429 

Резервный день 18.09.25 12:00 429 

Комплексное вступительное 

испытание  профессиональной  

направленности 

(собеседование)* 

Собеседование 18.09.25 12:00 401 

Резервный день 19.09.25 12:00 401 

 

*для поступающих на направление подготовки 40.04.01 "Юриспруденция" (магистратура) 

 


		2025-05-29T15:30:06+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"




